ANEXO II
	PRODUÇÃO TÉCNICO-CIENTÍFICA DO PROPONENTE NOS ANOS DE 2020 A 2025
(indicar o quantitativo conforme apresentado na cópia do currículo Lattes do proponente)

	Tipo de Produção Técnico-científica
	Qualis
	Quant.

	Produção Bibliográfica
	Autoria ou coautoria de artigos completos publicados em periódicos com ISSN e Qualis na área de atuação do proponente
	A1

	A2

	A3

	A4

	Total

	DECLARAÇÃO DA VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES PRESTADAS

	Declaro, para os devidos fins, a veracidade das informações prestadas no quadro acima, de acordo com o Cadastro na Plataforma Lattes do CNPq.

(assinatura eletrônica do(a) proponente)